



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Litoměřice

DODATEK Č. 9

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Ing. Radkem Löwym, starostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

IR.Construction s.r.o.

se sídlem: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

IČO: 25041738

DIČ: CZ25041738

zastoupená: Danielem Příbylem, jednatelem typu B a Ing. Karlem Složilem, jednatelem typu B

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová zn. C 14364

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají tento:

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky

„Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“

(dále jen „**Dodatek**“ nebo „**Dodatek č. 9**“):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany (příp. na straně Zhotovitele společnost I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), IČO: 41327331, jejímž je Zhotovitel v této věci právním nástupcem) uzavřely dne 16. 5. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.10.2022, dodatku č. 2 ze dne 23.11.2022, dodatku č. 3 ze dne 17.4.2023, dodatku č. 4 ze dne 14.8.2023, dodatku č. 5 ze dne 22.2.2024, dodatku č. 6 ze dne 21.6.2024, dodatku č. 7 ze dne 28.8.2024 a dodatku č. 8 ze dne 23.9.2024 (dále jen „**Smlouva**“). Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, nevyplyvá-li z daného ujednání výslovně jinak.
- 1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 9 ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „**ZZVZ**“), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů s tím, že součet cenových nárůstů souvisejících se všemi změnami dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ po odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány nepřesahuje procentní limit stanovený v § 222 odst. 9 ZZVZ:

1.2.1. Požárně bezpečnostní řešení včetně opracování PUR (vícepráce)

Z důvodu zajištění předepsané požární odolnosti ocelové stropní konstrukce musí být veškeré prostupy těmito konstrukcemi instalacemi opatřeny požární ucpávkou a požární manžetou. Provedení je v souladu se stanoviskem a dle požadavku HZS. Počet prostupů je nezbytný s ohledem na zamýšlené využití objektu. Součástí dodatku je i úprava stropních izolačních PUR panelů a nezbytné doplnění hasicích přístrojů, to vše pro splnění příslušných norem. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

- 1.3. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 9 ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 4 ZZVZ , když tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15% limit původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, stanovený v cit. ust. ZZVZ:

1.3.1. Elektroinstalace napájení chlazení a čerpací stanice (vícepráce)

Původní projekt elektro neobsahoval napojení čerpadel chlazení a čerpadel pro přečerpání odpadních vod. Pro zajištění funkčnosti je nutné tato zařízení připojit na elektrickou energii a provést úpravy v rozvaděčích. Technologie byla upřesněna s ohledem na zamýšlené využití objektu. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.2. Chlazení – úprava konstrukce chladících jednotek a doplnění čerpadel kondenzátu (vícepráce)

S ohledem na zamýšlené využití objektu je nutné provést přemístění a úpravu 2 ks chladících jednotek, upravit ocelovou konstrukci pro zavěšení a doplnit čerpadla pro odvod kondenzátu. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.3. Zdravotechnické kompletační práce (vícepráce)

S ohledem na zamýšlené využití objektu je nutné doplnit přívod vody pro myčky a sterilizaci včetně úprav obkladů. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.4. Stavební práce neprováděné (méněpráce)

Původní projekt obsahoval v kancelářích dřevěný podhled. Při ZSPD bylo rozhodnuto o jednotném provedení povrchů sádkartonovou konstrukcí. Dále původní projekt obsahoval okno, které bylo s ohledem na zamýšlené využití objektu nahrazeno ocelovou žaluzií. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení ve výkazu výměr.

1.3.5. Atypické lemování technologických prostupů (vícepráce)

Po upřesnění technologických rozvodů s ohledem na zamýšlené využití objektu je nutné provést vyřezání otvorů v izolačních PUR panelech, osazení průchodky pro budoucí technologii a jejich následné začištění olemováním. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.6. Svítidla a měření umělého osvětlení (méněpráce a vícepráce)

Ve vazbě na stanovisko OIP k ZSPD je nutné do chladících komor doplnit svítidla nouzového osvětlení. Zároveň byl počet a typ svítidel upraven na skutečnost. Změny a doplnění elektro instalací musí být prováděny v souladu s platnými ČSN a musí splňovat podmínky výchozí revize elektro. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení, které nebudou realizovány a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

- 1.4. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve Smlouvě (odst. 5.7.), tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu č. 8/2024 a ve Změnovém rozpočtu s výkazem výměr pro ZL č. 8/2024, které tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 9.
- 2.2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem č. 9 nově Cena Díla dle odst. 5.1 Smlouvy činí:

cena celkem bez DPH	157 259 810,27 Kč
méněpráce bez DPH	- 209 330,12 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>1 131 218,41 Kč</u>
cena celkem bez DPH	158 181 698,56 Kč
DPH ve výši 21 %	33 218 156,70 Kč
cena v Kč včetně DPH	191 399 855,26 Kč

Pozn.: výše uvedené ceny jsou uvedeny bez zohlednění vyhrazené změny závazku (indexace cen) dle odst. 5.8 Smlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 9 jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 – Změnový list č. 8/2024

- příloha č. 2 – Změnový výkaz výměr pro ZL č. 8/2024

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Tento Dodatek je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.

Objednatel

V Litoměřicích

**Ing.
Radek
Löwy**

Digitálně podepsal
Ing. Radek Löwy
Datum: 2024.10.22
12:02:21 +02'00'

.....
za Město Litoměřice
Ing. Radek Löwy
starosta

Zhotovitel

V Ústí nad Labem



Digitálně
podepsal Daniel
Příbyl
Datum:
2024.10.22
11:02:22 +02'00'

.....
IR.Construction s.r.o.
Daniel Příbyl
jednatel typu B

**Ing. Karel
Složil**

Digitally signed
by Ing. Karel Složil
Date: 2024.10.22
09:41:41 +02'00'

.....
IR.Construction s.r.o.
Ing. Karel Složil
jednatel typu B



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Litoměřice

ZMĚNOVÝ LIST				Číslo 8/2024	
Zhotovitel	IR.Construction s.r.o., se sídlem: Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem IČO: 25041738				
Komu:	Město Litoměřice, se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice IČO: 00263958			Datum: 2.10.2024	
Název akce: Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití					
Číslo projektu: 122D211000024					
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	E-mailem ano	Faxem	osobně	
Odkazy:		na specifikaci:			
		na výkresy:			
na rozpočtové podklady:		oceněný soupis prací ZL ze dne 2.10.2024			
na jinou část smlouvy:					
Popis a zdůvodnění změny: 102) Požárně bezpečnostní řešení včetně opracování PUR 103) Elektroinstalace napájení chlazení a čerpací stanice 104) Chlazení – úprava konstrukce chladicích jednotek a doplnění čerpadel kondenzátu 105) Zdravotechnické kompletační práce 106) Stavební práce neprováděné 107) Atypické lemování technologických prostupů 108) Svítidla a měření umělého osvětlení					
Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti X
Ocenění změny: 921 888,29 Kč bez DPH					

Nově navržená změna sjednané ceny díla 158 181 698,56 Kč bez DPH	Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 0 kalendářních dnů
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 921 888,29 Kč bez DPH	
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 1 131 218,41,41 Kč bez DPH.	
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 209 330,12 Kč bez DPH.	
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): <u>11</u> stran	
Zástupce zhotovitele: Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.	
 Podpis	 Datum <u>7. 10. 2024</u>
PŘIJETÍ ZMĚNY	
Stanovisko projektanta (AD): Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny	
 Podpis	 Datum <u>7. 10. 2024</u>
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDS: TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny	
 Podpis	 Podpis Datum <u>7. 10. 2024</u>
Stanovisko supervize Proofest International s.r.o.: Supervizor se ZL souhlasí / nesouhlasí.	
 Podpis	 Datum <u>7. 10. 2024</u>
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k <u>přijetí / zamítnutí</u> návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako <u>oprávnující / nevyhovující</u> k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací <u>víceprací / méněprací</u> , které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.	

Změnový výkaz výměr pro ZL č. 8/2024

Stavba: Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B
Objednavatel: Město Litoměřice - IČ 00263958
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.
Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem
TDI, KOBOZP:

poř.číslo	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
102	Požárně bezpečnostní řešení včetně opracování PUR	- Kč	532 170,71 Kč	532 170,71 Kč
103	Elektroinstalace napájení chlazení a čerpací stanice	- Kč	165 638,70 Kč	165 638,70 Kč
104	Chlazení - úprava konstrukce chladících jednotek a doplnění čerpadel kondenzát	- Kč	44 790,00 Kč	44 790,00 Kč
105	Zdravotechnické kompletační práce	- Kč	64 775,00 Kč	64 775,00 Kč
106	Stavební práce neprováděné	- 189 550,12 Kč	- Kč	- 189 550,12 Kč
107	Atypické lemování technologických prostupů	- Kč	237 800,00 Kč	237 800,00 Kč
108	Svítlidla a měření umělého osvětlení	- 19 780,00 Kč	86 044,00 Kč	66 264,00 Kč
		- Kč	- Kč	- Kč
Celkem		- 209 330,12 Kč	1 131 218,41 Kč	921 888,29 Kč
na bez DPH				921 888,29 Kč

DPH	základní	21,00%	ze	921 888,29	1 115 484,83
	snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

ena s DPH	v CZK	1 115 485 Kč
------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT(1)

Stavba: VV_Pivovar_B

Místo:

Datum:

02.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		921 888,29	1 115 484,83
09092024	ZL č.8	921 888,29	1 115 484,83
102	Požárně bezpečnostní řešení včetně opracování PUR	532 170,71	643 926,56
103	Elektroinstalace napájení chlazení a čerpací stanice	165 638,70	200 422,83
104	Chlazení - úprava konstrukce chladících jednotek a doplnění čerpadel kondenzátu	44 790,00	54 195,90
105	Zdravotechnické kompletační práce	64 775,00	78 377,75
106	Stavební práce neprováděné	-189 550,12	-229 355,65
107	Atypické lemování technologických prostupů	237 800,00	287 738,00
108	Svítlidla a měření umělého osvětlení	66 264,00	80 179,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B
Objekt: 09092024 - ZL č.8
Soupis:

102 - Požárně bezpečnostní řešení včetně opravování PUR

Místo: Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 532 170,71

D HSV Práce a dodávky HSV 22 092,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 092,00

901	K	953943R	Montáž hasicího přístroje	kus	12,000	596,00	7 152,00
PP			Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj				
902	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	12,000	1 120,00	13 440,00
PP			přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE				
903	K	90001R	Výchozí revize	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			Výchozí revize				

D PSV Práce a dodávky PSV 510 078,71

D 727 Chlazení - požární ochrana 510 078,71

7271	K	727212R	Požární ucpávka - stropní přepážka pro technologii	m2	6,500	5 460,00	35 490,00
PP			Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 160				
VV			technologie Mauting 4.NP				
VV			"4.18" 0,5*1,2*2		1,200		
VV			"4.19" 0,6*0,3*7		1,260		
VV			"4.19" 0,6*0,6*5		1,800		
VV			"4.19" 0,8*0,8*2		1,280		
VV			"4.19" 0,8*1,0*1		0,800		
VV			"5.05" 0,2*0,2*2*2		0,160		
VV			Součet		6,500		
7272	K	727222001.PMT	Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 32 mm	kus	4,000	2 382,95	9 531,80
PP			Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 32 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90				
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
7273	K	727222002.PMT	Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 40 mm	kus	2,000	2 422,95	4 845,90
PP			Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 40 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
7274	K	727222003.PMT	Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 50 mm	kus	6,000	2 482,95	14 897,70
PP			Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 50 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90				
VV			6		6,000		
VV			Součet		6,000		
7275	K	727222005.PMT	Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 75 mm	kus	12,000	2 723,09	32 677,08
PP			Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 75 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90				
VV			12		12,000		
VV			Součet		12,000		
7276	K	727222006.PMT	Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 90 mm	kus	14,000	2 853,09	39 943,26
PP			Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 90 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90				
VV			14		14,000		
VV			Součet		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7277	K	727222007.PMT	Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 110 mm	kus	23,000	2 963,23	68 154,29
	PP		Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 110 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90				
	VV		23		23,000		
	VV		Součet		23,000		
7278	K	727222011.PMT	Protipožární manžeta Promastop FC6 plastového potrubí bez izolace D 125 mm	kus	32,000	3 363,95	107 646,40
	PP		Protipožární manžeta Promastop FC6 plastového potrubí bez izolace D 125 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		
7279	K	7272231R	Protipožární ochrana prostupu plastového potrubí deskou tl. 40mm - montáž a vyřezání desek	kus	93,000	1 200,00	111 600,00
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 160				
7270	M	PMT.25040250	PROMATECT-L 1200×2500 mm	kus	8,000	8 849,66	70 797,28
	PP		PROMATECT-L500 40×1200×2500 mm				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
7280	K	7272232R	Požární dokumentace	ks	1,000	14 495,00	14 495,00
	PP		Požární dokumentace				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B
Objekt: 09092024 - ZL č.8
Soupis: 103 - Elektroinstalace napájení chlazení a čerpací stanice

Místo: Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Město Litoměřice
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 165 638,70

D M Práce a dodávky M 165 638,70

D D1.E Ostatní materiál 53 796,50

468	M	345710962	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr. 20	m	400,000	7,59	3 036,00
	PP		Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr. 20				
475	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	70,000	16,00	1 120,00
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2				
477	M	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	780,000	26,47	20 646,60
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2				
478	M	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	100,000	26,13	2 613,00
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2				
479	M	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	390,000	42,91	16 734,90
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2				
7412	M	34143156	kabel Cu izolace PVC plášť PVC 2x1,50mm2	m	70,000	45,90	3 213,00
	PP		kabel ovládací flexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 2x1,50mm2				
	VV		60,8695652173916*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		70,000		
7421	M	34111110	kabel instalační jádro Cu PVC 450/750V (CYKY) 7x1,5mm2	m	80,000	41,00	3 280,00
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 7x1,5mm2				
	VV		69,5652173913044*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		80,000		
7418	M	3581138R	zásuvka nástěnná 16A - IP54, venkovní	kus	2,000	475,00	950,00
	PP		zásuvka nástěnná 16A - 4pól, fazení 3P+PE IP67, šroubové svorky				
7415	M	35829022	chránič proudový 1+N pólový 16A typ B	kus	1,000	873,00	873,00
	PP		chránič proudový 1+N pólový 16A typ B				
7416	M	35829023	chránič proudový 1+N pólový 25A typ B	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
	PP		chránič proudový 1+N pólový 25A typ B				
	D	M21	Elektromontáže				60 764,20
384	K	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 20 mm	m	400,000	23,56	9 424,00
	PP		Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 20 mm				
393	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	120,000	15,96	1 915,20
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2				
417	K	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	70,000	33,25	2 327,50
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený				
420	K	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	780,000	33,25	25 935,00
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený				
422	K	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	100,000	33,25	3 325,00
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený				
423	K	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	390,000	33,25	12 967,50
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený				
7411	K	741124706	Montáž kabel Cu 2 až 10x1,5 mm2 (např. JYTY)	m	70,000	28,80	2 016,00
	PP		Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 10x1,5 mm2				
7420	K	741122237	Montáž kabel Cu 7x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	80,000	25,50	2 040,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7417	K	741313R	Montáž zásuvek IP54	kus	2,000	181,00	362,00
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů vestavných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A				
7414	K	741321003	Montáž proudových chráničů do 25 A ve skříní	kus	2,000	226,00	452,00
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní				
	D	100VD	ost. náklady				51 078,00
7413	K	1002222VD	Ostatní elektroinstalační materiál	kus	1,000	28 278,00	28 278,00
	PP		Revize elektrického zařízení				
7419	K	1002223VD	Úprava rozvaděče R1	kus	1,000	22 800,00	22 800,00
	PP		Revize elektrického zařízení				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B
Objekt: 09092024 - ZL č.8
Soupis: 104 - Chlazení - úprava kosntrukce chladících jednotek a doplnění čerpadel kondenzátu

Místo: Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44 790,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					44 790,00
D	751	Vzduchotechnika					44 790,00
7511	K	751792R	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu	kus	5,000	1 860,00	9 300,00
PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace čerpadla					
7512	M	42612001	čerpadlo kondenzátu WC P12 s kapacitou 10l/min	kus	5,000	4 530,00	22 650,00
PP		čerpadlo kondenzátu 25-70l/min elektronický senzor a filtr 230V pro hadičku 6mm					
7513	K	7517921R	Drobný pomocný materiál a kompletace	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
PP		Drobný pomocný materiál a kompletace					
7514	K	7517922R	Přesun chladících jednotek vč. pomocného materiálu	ks	2,000	4 995,00	9 990,00
PP		Drobný pomocný materiál a kompletace					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B
Objekt: 09092024 - ZL č.8
Soupis: 105 - Zdravotechnické kompletační práce

Místo: Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 775,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					64 775,00
D	724	Zdravotechnika - strojní vybavení					9 695,00
7004	K	724001	Doplnění přípojovacího potrubí pro technologické ZTI vč. drobného materiálu	ks	7,000	1 385,00	9 695,00
	PP	Doplnění přípojovacího potrubí pro technologické ZTI vč. drobného materiálu					
	VV	"myčka obuvi" 3			3,000		
	VV	"myčka zástěr" 1			1,000		
	VV	"sušička obuvi" 2			2,000		
	VV	"sterilizace nožů" 1			1,000		
	VV	Součet			7,000		
D	781	Dokončovací práce - obklady					55 080,00
7002	K	781492211	Montáž profilů lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	162,000	176,00	28 512,00
	PP	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
	VV	"VCP srpen" 162			162,000		
	VV	Součet			162,000		
7003	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	162,000	164,00	26 568,00
	PP	lišta ukončovací nerezová 10mm					
	VV	154,285714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			162,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B
Objekt: 09092024 - ZL č.8
Soupis: 106 - Stavební práce neprováděné

Místo: Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -189 550,12

D PSV Práce a dodávky PSV -189 550,12

D 766 Konstrukce truhlářské -189 550,12

171	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	-144,900	249,00	-36 080,10
PP			Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm				
172	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	-159,390	474,00	-75 550,86
PP			palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B				
173	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	-470,500	115,00	-54 107,50
PP			Montáž obložení podhledů podkladového roštu				
174	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	-0,706	9 110,00	-6 431,66
PP			řezivo jehličnaté lať 30x50mm				
197	K	766671011	Montáž střešního okna do krytiny ploché 80x80 cm	kus	-1,000	2 370,00	-2 370,00
PP			Montáž střešního okna do krytiny ploché 80x80 cm				
198	M	61124834.vl	okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační trojsklo 80x80cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování odstín antracit	kus	-1,000	11 510,00	-11 510,00
PP			okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační trojsklo 80x80cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování odstín antracit				
199	M	61124167.vl	lemování střešních oken 80x80cm	kus	-1,000	2 900,00	-2 900,00
PP			lemování střešních oken 80x80cm				
200	M	61124237.vl	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 80x80cm	kus	-1,000	600,00	-600,00
PP			manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 80x80cm				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B
Objekt: 09092024 - ZL č.8
Soupis:

107 - Atypické lemování technologických prostupů

Místo: Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 237 800,00

D M		Práce a dodávky M		237 800,00			
1	K	2		ks	100,000	2 378,00	237 800,00
	PP		Atypické lemování technologických prostupů PIR panelů RŠ 100-250mm				
	VV		Vyřezání otvorů				
	VV		"4NP - m.č. 4.03 - 4x 30mm," 4		4,000		
	VV		"3NP - m.č. 3.05 - vodovodní trubky, 3.07 - VZT 30x40cm" 2		2,000		
	VV		"stoupačka voda 2x, 6x okno, 1x odpad DN75, 1x odpad DN100,"10		10,000		
	VV		"2x vodovodní trubka, 3.09 - vodovodní trubky, VZT 40x40 cm," 4		4,000		
	VV		"odpad DN100, 3.10 - VZT 30x40cm, otvor stropní s PO,"3		3,000		
	VV		"3.11 - odpad DN100, VZT 30x40cm, otvor stropní s PO"3		3,000		
	VV		"3.12 - 6xotvor stropní s PO. 3.13 - 4x otvor stropní s PO"10		10,000		
	VV		"2x odpad DN100, 3.14 - 5x otvor stropní s PO, VZT 30x40cm,"8		8,000		
	VV		"1x odpad DN75."1		1,000		
	VV		"2NP - m.č. 2.05 - vodovodní trubky, 2.11 - 1x okno PIR panel,"2		2,000		
	VV		"2.12 - 2x VZT 30x25cm, 2.14 - 2x VZT 30x25cm, 2.15 - 2x okno"6		6,000		
	VV		"PIR panel, 1x el. žlab, 2.16 - 6x otvor stropní s PO, 3x okno"10		10,000		
	VV		"PIR panel, 2.17 - 2x odpad DN100, 1x VZT 30x40cm, 2.18 - "3		3,000		
	VV		"2x odpad DN100, 2.19 - 2x okno PIR panel, 1x el. žlab,"5		5,000		
	VV		"2.20 - 2x odpad DN100, 2x el. žlab"4		4,000		
	VV		"1NP - m.č. 1.02 - 1x el. žlab, 1.08 - 3x DN100, 1.09 - 1x odpad DN100"5		5,000		
	VV		"1.15 - 1xel. Žlab, 1x odpad DN40, 1.16 - 1x el. žlab, 1x odpad DN40"4		4,000		
	VV		"1x odpad DN100, 1.17 - 5x odpad DN100,"6		6,000		
	VV		"1PP - m.č. 0.01 - 5x odpad DN100, 1x vodovodní trubka, 0.02 -"6		6,000		
	VV		"3x odpad DN100, 1x vodovodní trubka,"4		4,000		
	VV		Součet		100,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B
Objekt: 09092024 - ZL č.8
Soupis: 108 - Svítidla a měření umělého osvětlení

Místo: Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							66 264,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				66 264,00
D D1.E			Ostatní materiál				13 832,00
2	M	95200015VDE	svítidlo LADY LED přisazené vč. zdroje (E)	ks	-20,000	770,00	-15 400,00
PP			žárovka LED 10W				
3	M	95272442VDC	svítidlo SPIRIT - 71 1.5 Acc 8100/840 EM1 vč. nouzového osvětlení (C)	ks	8,000	3 676,50	29 412,00
PP			svítidlo průmyslové s modulem LED 5500 lm, spektrum 840 IP66				
4	K	460R	Poplatek za recyklaci	ks	-12,000	15,00	-180,00
PP			Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
D M900VD			Svítidla				-4 200,00
1	K	9007VD-A-J	Montáž svítidel LED	ks	-12,000	350,00	-4 200,00
PP			Montáž svítidel nouzových				
D 741			Elektroinstalace - silnoprúd				56 632,00
10	K	741003	Venkovní zásuvky 3x400V	ks	4,000	1 158,00	4 632,00
PP			Venkovní zásuvky 3x400V				
8	K	741005	Doplnění projektové dokumentace na změny elektro	ks	1,000	52 000,00	52 000,00
PP			Doplnění projektové dokumentace na změny elektro				